檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立華江高級中學　函

地址：10864臺北市萬華區西藏路213號

承辦人：曾彥勳

電話：23019946轉183

傳真：23375119

電子信箱：hcsh183@mail.hcsh.tp.edu.tw

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年12月1日

發文字號：北市華江高中輔字第1076004049號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：碰到固執、頑強學生怎麼辦？淺談亞斯伯格症學生輔導策略研習計畫(813587_10

76004049_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理107學年第1學期特教知能研習「碰到固執、

頑強學生怎麼辦？淺談亞斯伯格症學生輔導策略」實施計

畫1份，敬請轉知貴校特教教師報名參加，請查照。

說明：

一、研習名稱：碰到固執、頑強學生怎麼辦？淺談亞斯伯格症

學生輔導策略。

二、研習時間：107年12月18日(二)上午9時至中午12時。

三、研習地點：本校明倫樓一樓大閱覽室(臺北市萬華區西藏

路213號)。

四、研習講師：王意中心理師。

五、研習對象：有興趣參加本議題研習之本校教職員工、校外

教師與家長(採自由報名參加)。

六、報名方式：即日起至107年12月17日(一)止，請至臺北市

在職教師研習網（http://insc.tp.edu.tw/index/DefBod.

aspx），完成報名程序，並於確認錄取時間過後至該網站

確認是否錄取。

6

福林國小 1071203

*RVAA1076003232*

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、敬請各校惠予參加研習教師公假。

八、全程參與者核予3小時研習時數。

九、注意事項：

(一)基於校園安全，請參加研習之教師務必攜帶教師識別證

(臺北市政府員工識別證)。

(二)為維持參與活動人數之品質及核發研習時數，請事先完

成線上報名手續。

(三)研習當天不提供停車車位，請利用大眾運輸交通工具。

如開車蒞臨本校之參與者，可將車輛停放於萬華國中地

下停車場，步行5分鐘至本校。

(四)本校研習場地人數有限，報名請從速，額滿即截止報名

。

十、如有任何疑問，請洽(02)23019946#183 特教組長曾彥勳

。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）(臺北市立華江高

級中學除外)

副本： 2018-12-03
16:03:25